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HANGLAS ANCHOR 802-2

4 &
] e Hanglaskropp: 50mm massing
e Bygel: 8mm rostfritt stal
e Ytbehandling: Krom
e Cylindertyp: Oval
-’ e Bygelhojder: 25, 60 resp 110mm

e Klassning: Klass 2
Specifikation
Ytbehandling/Farg:
Material:
Bredd:
Djup:
Hojd:

Bygel invéandig hojd:

Hanglasklass:
Konsol:

Sjalvlasande:

B110 OVAL EXKL
CYLINDER

ANCHOR | Hanglas for montering av godkand
ovalcylinder. Levereras utan cylinder. Godkand i klass 2.

Krom blank
Massing

50

25

62

110

Nej



